弼政发〔2017〕4号

关于下达弼时镇2017年减贫计划的

通    知

各村：

根据《中共中央国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定》、《中共湖南省委省政府关于贯彻落实<中共中央国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定>的实施意见》、《岳阳市精准扶贫三年（2015-2017年）攻坚行动方案》和《汨罗市委市政府关于印发<岳阳市精准扶贫三年（2015-2017年）攻坚行动方案>的通知》（汨发[2015]8号）的部署精神，今年全镇减贫计划1234人。现将减贫任务分解到村，并就有关事项通知如下：

1、要高度重视。各村要把减贫任务的落实作为一项政治任务，支部书记要亲自抓，村主任为第一责任人。

2、要落实计划。各村要将减贫计划分解到组和贫困农户，认真抓落实。

3、要强化措施。各村要根据“精准扶贫、精准脱贫、精准管理”的要求，认真研究帮助贫困农户脱贫减贫的政策措施。要逐户落实帮扶责任人，制定帮扶计划，落实项目资金。要加大帮扶力度，想方设法帮助贫困农户增加收入，实现当年脱贫。通过加大力度、精准帮扶、实现“定点清除”。各村要结合实际，坚持标准，抓好村内评选、乡镇审核，有序开展脱贫户认定工作，防止“一刀切”和“被脱贫”现象。

附件：弼时镇2017年贫困户拟脱贫任务表

                  弼时镇人民政府
2017年2月25日